
Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo

1 6446830000 ELEMENTO ELASTICO Flexible element Element elastique Federelement Elemento elastico 3.27€€                  

2 5943886300 GUARNIZIONE RIDUTTORE X BS Reduction unit gasket Joint reducteur Untersetzungs.- Dichtung Junta reductor 2.70€€                  

3 9964450000 CUSCINETTO      6006 6006 bearing Palier 6006 Lager 6006 Cojinete 6006 11.26€€                

4 1111170600 PESO  SA 500 ZCT Weight of SA 500 Poids SA 500 Gewicht SA 500 Peso SA 500 BSD500 19.14€€                

4 0808240600 PESO  SA 300 ZCT Weight of BS Poids BS Gewicht BS Peso BS BS350 16.88€€                

5 9971010003 MANICOTTO 7 FUNE DOPPIA D 7 Rope coupling Manchon du câble Stahlseilmuffe Grapa 2.14€€                  

6 5338519800 VERRICELLO BS Drum BS Tambour BS Scheibe BS Tambor BS 106.96€€              

7 9966523000 ANELLO ELASTICO E 27 UNI7435 E27 snap ring Bague el. d'arret E27 E27 Sprengring Anillo de retencion E27 0.23€€                  

8 1313066700 MANIGLIA POSTERIORE BS 350-700 BS 350-700 rear handle Poignèe post hint. Handgriff manija post. BS 350-700 BS350/700 20.83€€                

8 1414176700 MANIGLIA POSTERIORE BSD BSD rear handle Poignèe post hint. Handgriff manija post. BSD BSD500/1000 18.57€€                

9 5743089800 LEVA FIN. BS-BSD UNIFICAT Limit switch lever Levier fin course Endsch.-Hebel Palanca tope recorr. 45.04€€                

10 5743019800 STAFFA FORCELLA LEVA FINEC.BSD lim.switch lev. Fork brac. etrier a four.levier fin cou. endsclhalotebelbuegel sop.horq.pal.tope recorr. 28.14€€                

11 9960828400 V.TE M 8X 15 ZI.5739  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

12 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

13 9961898000 ROSETTA PIANA D 8 ZI.U6592 D8 galv. flat washer Rondelle plate D8 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 8 cinc. 1.12€€                  

14 9960668400 V.TE M 8X 20 ZI.5739  Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€                  

15 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

16 9961898000 ROSETTA PIANA D 8 ZI.U6592 D8 galv. flat washer Rondelle plate D8 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 8 cinc. 1.12€€                  

17 5743006800 RULLO PER LEVA FINECORSA BS-BSD roller for limit switch  lev  roudeau pour lèvier fincourse endschalterhebetrolle rodilloxpalanca tope recorr. 1.64€€                  

18 1414166700 CAVALL.APP.ANT. front rest fork fourchette appui ant. vorderstuetzgabel horq appoyo anterior 48.42€€                

19 9962728900 DADO AUTOB. M 8 ZI.U7473 6S M 8 Self-locking nut Ecrou autobloquant  M 8 Selbstklemmmutter Tuerca autobl. M 8 1.12€€                  

20 5439919800 TELAIO BS350 Frame Châssis Rahmen Chasis BS350 151.99€€              

20 5440069800 TELAIO BS700 Frame Châssis Rahmen Chasis BS700 163.25€€              

20 5446159800 TELAIO BSD1000 Frame Châssis Rahmen Chasis BSD1000 168.88€€              

20 5446019800 TELAIO BSD500 Frame Châssis Rahmen Chasis BSD500 157.62€€              

21 9964580000 CUSCINETTO      6203 RI X RUOTE 6203 bearing Palier  6203 Lager  6203 Cojinete  6203 BS350 6.76€€                  

21 9964440000 CUSCINETTO      6204 6204 bearing Palier 6204 Lager 6204 Cojinete 6204 BSD500/1000 11.90€€                

22 9966603000 ANELLO ELASTICO E 17 UNI7435 E 17 snap ring Bague el. d'arret E 17 E 17 Sprengring Anillo de retencion E 17 BS350 1.12€€                  

22 9966513000 ANELLO ELASTICO E 20 UNI7435 E 20 snap ring Bague el. d'arret E 20 E 20 Sprengring Anillo de retencion E 20 BSD500/1000 1.12€€                  

23 5439260400 RUOTA SCORR. ZAMA 17/25 Trolley wheel Roue de glissement Laufrad Rueda deslizamiento BS350 5.31€€                  

23 9000501007 RUOTA SCORR. GHISA 20/25 ZAMA Trolley wheel Roue de glissement Laufrad ZAMA Rueda deslizamiento BSD500/1000 16.88€€                

24 9971714500 RIVETTI A STRAPPO 2,9X6 Diam. 2.9x6 rivets Rivets 2,9X6 Zugniete Remaches  2,9x6 0.09€€                  

25 1313043400 TARGHETTA NEUTRA Hoist name plate Plaquette èlèvateur maschinendatenschild chapita datos elev. 2.26€€                  

26 9960948200 V.TCEI M 8X 20 ZI.5931 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

27 9961898000 ROSETTA PIANA D 8 ZI.U6592 D8 galv. flat washer Rondelle plate D8 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 8 cinc. 1.12€€                  

28 9962728900 DADO AUTOB. M 8 ZI.U7473 6S M 8 Self-locking nut Ecrou autobloquant  M 8 Selbstklemmmutter Tuerca autobl. M 8 1.12€€                  

29 1414153100 PIASTRA SUPP.MOT. Motor support plate Plaque support Motortragplatte Placa soporte motor 13.51€€                

30 9967510000 MOTORE INTERMOTOR Motor Moteur Motor Motor BS350/700 P.A.R.

30 9967610000 MOTORE LOMBARDINI Motor Moteur Motor Motor BSD500/1000 1,918.40€€           

BS-BSD

24



-€€                    

-€€                    

-€€                    
Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo

31 5943800300 CAMPANA INVERTITORE BS-BSD BS-BSD Reverse gear bell Cloche inverseur Wendegetriebenglocke Campana marcha invertida 32.65€€                

32 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

33 9961028400 V.TE M 10X 30 ZI.5739-65  Screw Vis Schraube Tornillo 0.57€€                  

34 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

35 9961968000 ROSETTA PIANA D 10 ZI.U6592 D10 galv. flat washer Rondelle plate D10 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 10 cinc. 0.11€€                  

36 9962818400 DADO ESAG. M 10 ZI.U5588-65 6S M10 Hexagon nut Ecrou hexag. M10 Sechskantmutter Tuerca exagonal M10 1.12€€                  

37 9960948200 V.TCEI M 8X 20 ZI.5931 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

38 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

39 5943858800 SEMIGIUNTO MASCHIO GR 65 BS Motor coupling for BS Joint moteur Motorkupplung Acoplamiento motor 31.52€€                

40 9960948200 V.TCEI M 8X 20 ZI.5931 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

41 5944466800 DISTANZIALE BS Groupe spacer Entretoise  groupe Gruppe abstandstuk. Separador grupo 1.64€€                  

42 9960678400 V.TE M 8X 30 ZI.5739-65 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€                  

43 5943848800 SEMIGIUNTO INVERTITORE PER BS Reverse gear coupling joint inverseur Umkerhrkupplung Acoplam. Marcha invert. 31.52€€                

44 1414186700 TIRANTE MOTORE/TELAIO BSD ZL Connection pipe Tuyau d'enclenchement Anschlussorohr Tubo de conexion 22.52€€                

45 5943782300 CAMPANA FRIZIONE DX BS-BSD Z17 Right hand clutch bell Cloche embrayage à dr. Kuplungsglocke rechts Campana embrague der. 84.44€€                

46 9964460000 CUSCINETTO      6005 6005 bearing Palier 6005 Lager 6005 Cojinete 6005 9.00€€                  

47 9966593000 ANELLO ELASTICO E 47 UNI7435 E 47 snap ring Bague el. d'arret E 47 E 47 Sprengring Anillo de retencion E 47 0.68€€                  

48 5943999800 PACCO FRIZIONE X BS-BSD Clutch group for BS-BSD Groupe embrayage BS-BSD Kupplungsaggregat Grupo embrague 45.04€€                

49 9963424600 LINGUETTA  6X6X15 UNI6604/A 6X6X15 Key Clef 6X6X15 Keil 6X6X15 Chaveta 6X6X15 0.68€€                  

50 5943738800 ALBERO FRIZIONE BS-BSD BS-BSD clutch shaft Arbre embrayage BS-BSD Kupplungswelle BS-BSD Eje embrague BS-BSD 90.63€€                

51 5943776800 ANELLO LAT.FRIZIONE BS-BSD Side ring for clutch Bague èlast. lat. embrayage Seitenkupplungsring Anillo lat. embrague 16.88€€                

52 9964420000 CUSCINETTO      6205  6205 bearing Palier  6205 Lager  6205 Cojinete  6205 11.26€€                

53 9963504600 LINGUETTA  8X8X55 UNI6604/A 8X8X55 Key Clef 8X8X55 Keil 8X8X55 Chaveta 8X8X55 1.24€€                  

54 5943768700 ANELLO CENT.FRIZIONE BS-BSD Central ring for clutch Bague cent. Embrayage Kupplungsmittelring Anello central embrague 39.40€€                

55 9965510000 SFERA RB 9,525 Ball Bille Kugel Esfera 0.37€€                  

56 5943944600 MOLLE MEDIE X BS-BSD Medium spring for BS-BSD Ressorts moyens Mittlere Feder Resortes medios x BS-BSD 0.57€€                  

57 5943748800 ALB.PORTA RUOTA OZIOSA BS-BSD Shaft for idle gear Arbre porte couronne libre Welle fuer freilaufrad Eje puerta rueda loca 36.02€€                

58 9966513000 ANELLO ELASTICO E 20 UNI7435 E 20 snap ring Bague el. d'arret E 20 E 20 Sprengring Anillo de retencion E 20 1.12€€                  

59 5943792300 CAMPANA FRIZIONE SX BS-BSD Z19 Left hand clutch bell Cloche embrayage Kupplungsglocke Campana embrague izq 84.44€€                

61 5943908600 INGRANAGGIO Z33 Z33 Gear Engrenage Z33 Zahnrad Engranaje Z33 39.69€€                

62 9965909000 PARAOLIO 42X55X7 42X55X7 Oil retainer Pare-huile  Oelabdichtung  Guardagotas 42x55x7 5.07€€                  

63 5943718700 ALBERO DENTATO X BS-BSD Geared shaft for BS-BSD Arbre dentè BS-BSD BS-BSD Zahnwelle Eje dentado BS-BSD 57.42€€                

64 9963414600 LINGUETTA  6X6X12 UNI6604/A 6X6X12 Key Clef 6X6X12 Keil 6X6X12 Chaveta 6X6X12 0.68€€                  

65 9963424600 LINGUETTA  6X6X15 UNI6604/A 6X6X15 Key Clef 6X6X15 Keil 6X6X15 Chaveta 6X6X15 0.68€€                  

66 5943918600 INGRANAGGIO Z36 Z36 gear Engrenage  Z36 Zahnrad Z36 Engranaje Z36 51.79€€                

67 9490164600 FUNE D 6 ANTIG. 133 F CRM 2400 Steel cable dia 6 Cable D.6 acier Stahlseil D.6 Cable diam. 6 BS350/700 3.00€€                  

67 9490224600 FUNE D 7 ANTIG. 133 F.CRM 4000 Steel cable dia 7 Cable D.7 acier Stahlseil D.7 Cable diam. 7 BSD500 3.31€€                  

68 9966533000 ANELLO ELASTICO E 25 UNI7435 E 25 snap ring Bague el. d'arret E 25 E 25 Sprengring Anillo de retencion E 25 0.34€€                  

69 9960628400 V.TCEI M 6X 16 ZI.5931 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.20€€                  

70 9961838000 ROSETTA ELAS.D D 6 ZI.D6798A D 6  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D6 0.05€€                  

71 9972522600 TAPPO SFIATO OLIO Oil drain plug Bouchon d'échappement Olablassschraube Tapon de respir. Aceite 2.81€€                  

72 9962223100 ROSETTA SPEC.30X17 SP.3 D.30-17 Gal. spec. was. Rondelle spèciale Spezial-unterlegscheibe Arand. esp. D.30-17 cinc. 0.28€€                  

73 5943810300 COPERCHIO INVERTITORE BS-BSD Reverse gear cover Couvercle inveseur Haube Umkehrvorr. Tapa marcha invertida 11.26€€                

74 5943866300 GUARNIZ.COP.INVERTITORE BS-BSD Reverse gear gasket Joint inverseur Umkehrvorr.-dichtung junta marcha invertida 1.41€€                  

75 5943830300 CORPO INVERTITORE BS-BSD Reverse gear body Corps inverseur Umkehrvorr.-einheit Cuerpo marcha inver. 112.59€€              

76 9972662600 TAPPO SPIA OLIO 1/2 GAS Oil indicator screw cap Bouchon tèmoin huile Oelstandanzeigestopfen Tapon luz indic. 3.95€€                  

77 9961198200 V.TE M12X 15 ZI.5739-65 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

78 9962052600 GUARN. SCARICO OLIO Oil drain gasket Joint d'èchappement huile Olauslassdichtung Junta descarga de aceite 0.15€€                  

79 9962183100 ROSETTA SPEC.  D15-28 SP2.5 ZI D.15-28 Gal. spec. was. Rondelle spèciale Spezial -unterlegscheibe Arand.especial 0.23€€                  

80 5943876300 GUARNIZ.INVERTITORE BS-BSD Reverse gear gasket Joint inverseur Umkehrvorr.-dichtung Junta marcha invertida 1.46€€                  

81 5943980300 SCATOLA RIDUTT. BS-BSD Reduction unit box Boite réducteur Untersetzzungsgehause Caja reductor Bs-BSD 57.99€€                

82 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

83 9960918300 V.TCEI  M  8X 16      ZCT 5931 Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

84 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

85 9960918300 V.TCEI M 8X 16 ZI.5931 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

86 9964440000 CUSCINETTO      6204 6204 bearing Palier  6204 Lager  6204 Cojinete  6204 11.90€€                

87 5943938600 INGRANAGGIO Z66 Z66 gear Engrenage  Z66 Zahnrad Engranaje Z66 70.93€€                

88 9966763000 ANELLO ELASTICO E 30 UNI7435 E 30 snap ring Bague el. d'arret E 30 E 30 Sprengring Anillo de retencion E 30 0.34€€                  

89 5943928600 INGRANAGGIO Z40 Z40 gear Engrenage  Z40 Zahnrad Engranaje Z40 51.79€€                

90 9964440000 CUSCINETTO      6204 6204 bearing Palier  6204 Lager  6204 Cojinete  6204 11.90€€                

91 5943978700 PIGNONE Z 13 BS-BSD Z 13 BS-BSD pinion Pignon Z 13 Ritzel Z 13 BS-BSD Pinon Z13 BS-BSD 42.22€€                

92 9963524600 LINGUETTA  8X7X14 UNI6604/A  8X7X14 Key Clef  8X7X14 Keil  8X7X14 Chaveta  8X7X14 0.78€€                  

93 9963474600 LINGUETTA  8X7X20 UNI6604/A 8X7X20 Key Clef  8X7X20 Keil 8X7X20 Chaveta 8X7X20 1.12€€                  

94 9964450000 CUSCINETTO      6006 6006 bearing Palier 6006 Lager 6006 Cojinete 6006 11.26€€                

95 5943820300 COPERCHIO RID. BS-BSD Reduction unit cover Couvercle réducteur Untersetzungsgetri. Tapa reductor BS-BSD 50.66€€                

96 9964420000 CUSCINETTO      6205  6205 bearing Palier  6205 Lager  6205 Cojinete  6205 11.26€€                

97 9961928000 ROSETTA ELAS.D D 8 ZI.D6798A D 8  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D8 0.05€€                  

98 1616324100 ROSETTA SPEC.  D16.5-24 SP2.5 D.16.5-24 Gal. spec. was. Rondelle spèciale Spezial -unterlegscheibe Arand.especial BS350-BSD500 0.44€€                  

99 9962818400 DADO ESAG. M 10 ZI.U5588-65 6S M10 Hexagon nut Ecrou hexag. M10 Sechskantmutter Tuerca exagonal M10 0.20€€                  

100 5944074600 TIRANTE CILINDRETTO BS-BSD Small roller tie-rod Tendeur petit cylindre Zylinder-zugstange Tirante rodillo peq. 0.84€€                  

101 9962948500 DADO ESAG. M 16 ZI.U5588-65 6S M16 Hexagon nut Ecrou hexag. M16 Sechskantmutter Tuerca exagonal M16 0.20€€                  

102 9962193100 ROSETTA PIANA D 16 ZI.U6592 D 16 galv. flat washer Rondelle plate D 16 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 16 cinc. 0.14€€                  

103 9965999000 PARAOLIO 35X55X10 35X55X10 oil retainer Pare-huile 35X55X10 Olelabdichtung Guardagotas 35X55X10 4.50€€                  

104 5943758800 ALBERO VERR.BS-BSD BS-BSD drum shaft Arbre du treuil BS-BSD BS-BSD Windewelle Eje tambor BS-BSD 36.59€€                

105 9963514600 LINGUETTA  8X7X40 UNI6604/A 8X7X40 Key Clef  8X7X40 Keil 8X7X40 Chaveta 8X7X40 1.24€€                  

106 9962818400 DADO ESAG. M 10 ZI.U5588-65 6S M10 Hexagon nut Ecrou hexag. M10 Sechskantmutter Tuerca exagonal M10 0.20€€                  

107 9965510000 SFERA RB 9,525 Ball Bille Kugel Esfera 0.37€€                  

108 5944129800 CANOTTO X BS-BSD Sleeve for BS-BSD Chemise x BS-BSD Huelse x BS-BSD Manguito para BS-BSD 59.11€€                

109 5943964600 PERNO CANOTTO X BS-BSD Manifold pin for BS-BSD Pivot chemise Pinolenbolzen Perno guia x BS-BSD 4.79€€                  

BS-BSD

25



-€€                    

-€€                    

Pos. Codice DESCRIZIONE Description Description Beschreibung Descripcion Modello Prezzo

110 5944064600 CILINDRETTO PER BS-BSD BS-BSD roller Cilindre BS-BSD Rolle Cilindro BS-BSD 3.38€€                  

111 5944114500 VITI X COLONNETTE BS-BSD Screws for columns Vis pour tiges Schraube f.Saulen Tornillos para columnas 3.38€€                  

112 9965959000 PARAOLIO 25X52X8 25X52X8 oil retainer Pare-huile 25x52x8 Oelabdichtung  Guardagotas 25x52x8 3.04€€                  

113 5944040600 VOLANTINO FRENO X BS-BSD Small flywheel for brake Volant frein Bremsenschwungrad Volante pequ. freno 31.52€€                

114 5944059800 GANASCIA FRENO X BS-BSD Brake shoe for BS-BSD Patin frein x BS-BSD Bremsbacke x BS-BSD Zapata de freno x BS-BSD 23.98€€                

115 9962948500 DADO ESAG. M 16 ZI.U5588-65 6S M16 Hexagon nut Ecrou hexag. M16 Sechskantmutter Tuerca exagonal M16 0.20€€                  

116 9962828900 DADO AUTOB. M10 ZI.U7473 6S M10 Self-locking nut Ecrou autobloquant  M10 Selbstklemmmutter Tuerca autobl. M10 1.12€€                  

117 5944084500 DADO REGISTRO FRENO BS-BSD Brake adjuster nut Ecrou règlage frein Sechskantmutter Tuerca arreglo freno 1.12€€                  

118 5944104600 TIRANTE REGISTRO FRENO BS-BSD Brake adj. tie-rod Tendeur règlage frein Zugstange -bremnsen Tirante ajuste freno 0.50€€                  

119 5944094600 MOLLA GRANDE X BS-BSD Big springs for BS-BSD Grands ressorts Grosse feder Resortes grandes 1.01€€                  

120 9961198200 V.TE M12X 15 ZI.5739-65 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 0.39€€                  

121 9962818400 DADO ESAG. M 10 ZI.U5588-65 6S M10 Hexagon nut Ecrou hexag. M10 Sechskantmutter Tuerca exagonal M10 0.20€€                  

122 9966583000 ANELLO ELASTICO E 15 UNI7435 E 15 snap ring Bague el. d'arret E 15 E 15 Sprengring Anillo de retencion E 15 0.14€€                  

123 9980010400 CURVA 1/2" 90 NICH. 1M-1F Brass elbow fitting 1/2" MC Racc.90 degrees 1/2" MC laiton Anschluss 90 grad 1/2" MC messing Conexión 90 gradi 1/2" MC latón 3.98€€                  

124 9965919000 PARAOLIO 15X24X7 15X24X7 oil retainer Pare-huile 15X24X7 Oelabdichtung  Guardagotas 15X24X7 2.53€€                  

125 9964083000 SPINA CILINDRICA Parallel spin Cheville de guidage Zylinderstift Espinilla 1.12€€                  

126 5944189800 FORCELLA COMANDO FRIZIONE Clutch control fork Fourche comm. Embrayage Kupplungssteuergabel Horqu. mando embrague 25.33€€                

127 5943954700 PATTINI FRIZIONE X BS-BSD Clutch sliding block Patins embrayage Kupplungsschlitten Patines embrague 5.07€€                  

128 5641809800 GANCIO T.0,5 ASS.+RED.6 ZIN Galv.axial hook with thimble Crochet ax.+cosse galv. Axialhaken + verz. kausche Gancho a T 0,5 ax 11.79€€                

128 9054A06500 GANCIO CON CARRUCOLA Hook with pulley Crochet avec moufle Haken m.rillenscheibe Gancho con polea BS700-BSD1000 180.14€€              

129 5944219800 LEVA COMANDO FRIZIONE BS-BSD Clutch control lever Levier comm. embrayage Kupplungssteuerhebel Pal. mando embrague 39.40€€                

130 9962728900 DADO AUTOB. M 8 ZI.U7473 6S M 8 Self-locking nut Ecrou autobloquant  M 8 Selbstklemmmutter Tuerca autobl. M 8 1.12€€                  

131 5944159800 FORCELLA CORTA QUADRA Shorts quare fork Fourche courte carrèe Kurze vierkantgabel Horquilla corta cuadrada 29.28€€                

132 9960678400 V.TE M 8X 30 ZI.5739-65 8.8  Screw Vis Schraube Tornillo 1.12€€                  

133 9961018400 V.TE    M 10X 35   ZCT FI 5739 Screw Vis Schraube Tornillo 0.57€€                  

134 9961978000 ROSETTA ELAS.D D10 ZI.D6798A D10  galv. spring washer Rondelle elastique elastische Unterlegsche. Aran. elast. D10 0.14€€                  

135 9961968000 ROSETTA PIANA D 10 ZI.U6592 D 10 galv. flat washer Rondelle plate D 10 flache Unterlegscheibe Aran. plana D 10 cinc. 1.12€€                  

136 9962918400 DADO ESAG. M 12 ZI.U5588-65 6S M12 Hexagon nut Ecrou hexag. M12 Sechskantmutter Tuerca exagonal M12 0.20€€                  

137 5944269800 MANIGLIA COMANDO FRIZIONE Clutch control handle Poignèe com. embrayage Kupplungssteuerhandgriff Manija mando embrague 16.88€€                

138 9980002700 MANOPOLA BS BS knob Poignée BS kugelgriff Pomo BS 2.81€€                  

139 9962163100 ROSETTA SPEC.20X28SP.1,5 D.20-28 gal. spec. was. Rondelle spèciale Spezial -unterlegscheibe Arand. esp. D.20-28 cinc. 0.28€€                  

140 5943898700 INGRANAGGIO Z17 Z17 gear Engrenage  Z17 Zahnrad Engranaje Z17 27.02€€                

141 5943740000 ANELLO Ring Bague Ring Anillo 9.56€€                  

142 9490224600 FUNE D7 ANTIG. 133 F.CRM 4000 Steel cable dia 7 Cable D.7 acier Stahlseil D.7 Cable diam.7 BSD1000 3.61€€                  

143 9965660000 RULLINO RN 2,5X15,8 SKF Needle Aiguille de roulement Rolle Rodillo 0.05€€                  

144 5943724500 ALBERO FORCELLA FRIZIONE BS BS clutch fork shaft Arbre fourchette embrayage BS kupplungsbuegelwelle Eje horq. embrague 15.19€€                

145 9966743000 ANELLO ELASTICO I 55 UNI7437 I 55 snap ring Bague el. d'arret I 55 I 55 Sprengring Anillo de retencion I 55 1.58€€                  

146 5944499800 GRUPPO FRIZIONE BS-BSD Clutch group  Groupe embrayage  Kupplungsgruppe Grupo friccion 253.32€€              

147 5943709800 GRUPPO RID.INV.BS-BSD Reve reduction unit group Gr. redecteur inverseur Umkehruntersetzungs Grupo red. invert. 1,125.97€€           

148 5439989800 TELAIO BS 350 ASS. Frame Châssis Rahmen Chasis BS350 307.07€€              

148 5440049800 TELAIO BS 700 ASS. Frame Châssis Rahmen Chasis BS700 333.74€€              

148 5440509800 TELAIO BSD 1000 ASS. Frame Châssis Rahmen Chasis BSD1000 416.38€€              

148 5440209800 TELAIO BSD 500 ASS. Frame Châssis Rahmen Chasis BSD500 413.11€€              

149 9980010500 TAPPO 1/2" NICH. plug Bouchon stopfen Tapon 1.61€€                  

150 9980011300 NIPPLO CONICO 1/2 - 1/2 Brass elbow fitting Racc. degres Anschluss Conexiòn 2.14€€                  

151 9997003663 GUARNIZI.TAPPO 1/2" GAS NYLON Cap seal 1/2 GAS nylon Garniture bouchon 1/4 gas Stopfendichtung 1/4 gas Junta tapon 1/4 gas 0.15€€                  

152 9961913100 ROSETTA SPEC.  D 8-32 SP2.5 ZI D.8-32 gal. spec. was. Rondelle spèciale Spezial -unterlegscheibe Arand. esp. D.8-32 cinc. 1.12€€                  

153 9970958000 REDANCE D 8 Diam. 8 thimble Cosses diam. 8 Kausche D.8 Redance D 8 0.50€€                  

154 9966112227 O-RING OR 121 O-RING OR 121 Joint torique OR121 O-RING OR121 Junta torica  OR121 0.14€€                  

155 9980010300 RACCORDO A T 1/2" NICH. 1M-2F Brass elbow fitting 1/2" MC Racc. degres 1/2"MC laiton Anschluss 1/2" MC messing Conexiòn 1/2" MC latòn 5.11€€                  

BS-BSD

INSERIRE SEMPRE NELL' ORDINE MODELLO E NUMERO DI MATRICOLA DELL' ELEVATORE.

ALL ORDERS MUST SHOW THE HOIST MODEL AND SERIAL NUMBER.

TOUT LE COMMANDES DOIVENT MENTIONER LE MODÈLE ET LA NUMERO DE FABRICATION DU TREUIL.

ALLE BESTELLUNGEN MUE E DIE MODELLE UND DER FABRIKATIONSNUMMER DES SEILWINDE HABEN.

TODOS PEDIDOS DEBEN HABER EL MODELO Y LA MATRICULA DEL ELEVADOR.

26


